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Odeta Moro - od ponad 20 lat jest związana z telewizją i radiem.
Aktualnie prowadzi „Onet Rano”, emitowany na stronie głównej
portalu , a także od września 2025 podcast "Jak żyć" na antenie
RMF FM. Prowadzi również „Onet Rano od kuchni” i program „Pasja
w podróży” (Onet).

Jest założycielką Fundacji Szczęśliwe Macierzyństwo działającej
na rzecz poprawy jakości opieki lekarskiej zapewnianej kobietom
w ciąży oraz organizatorką akcji „Szczęśliwa mama to szczęśliwe
dziecko” skierowanej do kobiet w ciąży i młodych rodziców.

Napisała książkę „W co się bawić. Bez smartfona też jest fajnie!”

Jest pomysłodawczynią i prowadzącą podcast „Zdrowy sukces”, 
w którym z Anną Lewandowską prowadzą inspirujące rozmowy 
o współczesnych kobietach i o tym, jak zachować w życiu
optymizm i zdrowy balans (na  i ) .

Odeta aktywnie działa w swoich w mediach społecznościowych
(Instagram, Facebook), nawiązuje przyjacielskie relacje 
z obserwatorami oraz dzieli się przemyśleniami dotyczącymi
codzienności i otaczającego nas świata.

Prywatnie jest szczęśliwą mamą Sonii i Lwa.

Jest kobietą odważną i konsekwentną. Pokonuje słabości i jest
nieustępliwa w realizowaniu własnych marzeń. Jej pasją jest
motoryzacja i zwiedzanie świata w niecodzienny sposób 
- jednośladem. Prawo jazdy na motocykl zrobiła w tajemnicy. Lubi
prowadzić, mówi, że ma to w DNA. Na swoim koncie ma kilka
naprawdę ekstremalnych wypraw. Jazda motocyklem daje jej
wolność i pozwala zupełnie inaczej spojrzeć na świat. Ze swoich
kobiecych motocyklowych wypraw wraca totalnie wykończona, ale
pełna endorfin i mocy do działania. Pomaga jej to utrzymywać
równowagę i uporządkować różne sprawy w życiu.

Specjalizacje

ROZWÓJ / MOTYWACJA / PODRÓŻE / 

I Dziennikarka , prezenterka , „Głos z radia”,

producentka TV .
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Tematy wystąpień

Czy Kobieta może więcej - jak połączyć pracę zawodową i szczęście rodzinne?
Odeta zawodowo na nudę nie narzeka: napisała książkę, od wielu lat prowadzi fundację, przeprowadza w radiu
wywiady z ciekawymi ludźmi. Jest zaangażowana, ma sporo planów. Jest żoną, ma dwoje dzieci. Ma też swoje
pasje. Umie to wszystko pogodzić. Nie czeka aż scenariusz jej życia sam się napisze. Lubi mieć wpływ. Ale jest
też otwarta na zmiany i niespodzianki od losu. Uważa, że nasze życiowe doświadczenia sprawiają, że jesteśmy
atrakcyjni – również zawodowo. Umie zachować w życiu zdrowy balans i potrafi zadbać o siebie. Jeśli chcecie
się tego nauczyć, żyć pełnia życia, nie rezygnując z siebie, to spotkanie z Odetą jest dla Was.
Dlaczego nie warto bać się zmian – czyli kto nie ryzykuje, ten nie ma szans na sukces!
Po różnych trudnych doświadczeniach, umiała się podnieść i zacząć wszystko od nowa. Za nią rozwód oraz
moment, kiedy czuła się zdradzona i odrzucona przez telewizję. Jednak w pewnym momencie maszyna zmian
ruszyła. Jak to się stało? Czemu zawdzięcza to, że dziś jest spełnioną dziennikarką radiową, szczęśliwą kobietą
w nowym związku i mamą drugiego dziecka? Czasem obawiamy się zmian, stresują nas rzeczy nowe, nieznane.
Jak sobie z tym radzić i przekuć zmianę w sukces? O tym się dowiecie podczas wystąpienia Odety.
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